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Zdkazkalob)ednlvka

D,rtum splatnosti

Forma uhrady

Datum vystavenra .

D6tum dodanra

Miesto urienia

Telef6n/Fax

Fakturujeme Vdm

01.09.2013
prevod. prikaz
23.07.2013
23.07.2013
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zekaA-SZazba- ^;I Oznacenie Reg6l Nazov polo2ky MJ - Mnozstvo DPH
cena DPH DPH

SPECIALIZOVANA nem.Sv.Svorada
Zobor,n o

Klastorna 134

949 88 NITRA

leo: 37971832 tc DpH. 5K2021877792 DtC 2021877792
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27,72 zAa/a

22,50 2Aa/o

4,64 200/o

2,00 200/o

27,00 204/o

10 35 20"/o

11.61 240/a

14 4A 2Aa/a

3,30 21u/a

19,50 2Afo

9.56 ZAfo

152,58

33,27 EUR

27 OO EUR

5,57 EUR

2,40 EUR

32,40 EUR

12,42 EUR

13 93 EUR

17,28 EUR

3,96 EUR

23 40 EUR

11,47 EUR

Ban6ny Turbana,Troprcal

BROSKYNE TAL./SVK

KAPUSTA b eia PL. /HOL

KAPUSTA cinska PL

Petr2len prany PL/MaL

ZELER prany llol

CIBU"A 2lta ll0t
KARF OL Pt.

Pdr PL

CVIKLA Pt

Mel6n der. Gr.

zaklad a hodnota DPH 20 Yo

Spolu.

KG

KG

KG

KG

KG

KU

KG

KS

KG

KG

kg

0,990

0,900

0,290

0,950

1 ,350

0,690

0,430

0 600

1 650

0,650

0,490

28,000

25,000

16,000

2,1 00

20,000

15,000

2 /,000

24,000

2,000

30,000

19,500

4,50

0,93

0,40

5,40

2,47

2,32

288

0,66

390

191

30,52

208,600 183.10 EUR
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FA vystavrl . Alena H Tovar vydal

lpeeializovan;i nemocn lce:

iv. Svorada Zobor, n. o.
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V pripade oneskorenej rihrady fakt0ry Vds budeme penalizovat'podl'a paragrafu 369 OZ zakaLdy dei ome5kania

zmluvne stanovenou itastkou z hodnoty faktlry I
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